АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.02. 2016г                                                                                                                                № 3-р
                                                               п. Северный

О    выделении    денежных   средств из
резервного фонда в сумме 3120 рублей
        1. Выделить из бюджета Северного сельского поселения за счет средств резервного фонда денежные средства в сумме 3 120 рублей на оплату договора на оказание услуг по проверке достоверности определения сметной стоимости.
       2. Главному бухгалтеру Фатеевой М.Ю. профинансировать указанные  расходы.
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                               Н.Т.Голованов